
СОДРУЖЕСТВО НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ
СОВЕТ ГЛАВ П Р АВИ ТЕЛЬ СТ В

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2014 года город Ашхабад

о Председателе Комитета по делам 
воинов-интернационалистов при Совете глав правительств 

государств — участников Содружества

Совет глав правительств Содружества Независимых Государств, 
рассмотрев заявление Председателя Комитета по делам воинов- 
интернационалистов при Совете глав правительств государств — участников 
Содружества Аушева Руслана Султановича,

1. Освободить от должности Председателя Комитета по делам воинов- 
интернационалистов при Совете глав правительств государств -  участников

межгосударственного сотрудничества ветеранов войн -  участников локальных 
конфликтов государств -  участников СНГ.

3. Председателем Комитета по делам воинов-интернационалистов при 
Совете глав правительств государств -  участников Содружества назначить 
первого заместителя Председателя Комитета по делам воинов- 
интернационалистов при Совете глав правительств государств — участников 
Содружества Ковалева Александра Михайловича.

решил:

Содружества Аушева Руслана Султановича.
2. Отметить большой вклад Аушева Р. С. в укрепление

От Республики Узбекистан

От Украины

Ашхабад — 21.10.2014 М-1515-5-5


